Predmetna nastava PRIJEPODNE

Osnovna $kola Kurganec Cakovec Glavna 15 Cjelokupan raspored nastavnika
Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
1.12.13.14./5.16.|7.|1./2.|3.14.]5.16.|7.(1.|2.|3.|4.|5.|6.|7.({1.12.|3.|4.|5.|6.|7.|1.12.]3.4.]5.|6.|7.
12 12 12 12 12 8 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
Benko Nina 6.b|8b |6d 7a |6b 6.d 7a|8b|6d| 6.b 6.b 7.a | 6.d 6d| 8b 6.b
3 3 3 3 3 3 3 3 8 3 3 3 3 3 3
Punéec Maja 8.c 6.e 5.c 6.e 8.c 5.c 8.a 6.e 8a|8c|6.e|5c 8.c|8a|5c
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
Puklavec
. 5.b | 6.c 6.a 6.a 6.c 5.b 5.b | 6.c 6.a 6.a 5.b 6.c | 6.a
Anamarija
. 11 |11 11 11 1 |11 1 11 |11 |1 11 11
Poljanec
) 5d | 5a 5.d 7.b 5d|5a 5a |7b|7b| 5d 5.a 7.b
Jasminka
D0m|S|janOV|C 5.d 5.b 8.c 8.a 8.b 5.a 5.c
|da
v 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1
‘,SObak - 5a|8.c|5d 8b|6.e|7b|5b 6.d|6.a|6.c|8.a 6.b | 5c|7a
Poto¢njak Marija
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Kronast
6e|6d|7a|6b 5d|6d|7a 6.d 6.0 7.a 5d | 6.e|6b 6.e | 5d
Tamara
v . 2 2 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 3 3 2 2 2
Preloznjak
. 8.a|5b 7b|5a|5c|8a 5.b 5.a|5c|5a|8c 8.c|7b|5b 7.b | 8.c 5.c|5a|8a
Karolina
B1 3 B1 2 2 2 3 2 TEH B1
Susec |Ina 6.a|8b 6.c 6.a|6c|8b 6.a|6.c|6c 8.b
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Jurman Filip 7a|7b|8b 8b|7b|8b 7a|6e 6e|7a 8b|7b 8b|6e 7a|7b|6e

Raspored vazi od :9.9.2024. aSc Rasporedi



Osnovna $kola Kuranec Cakovec Glavna 15

Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
. B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2 B2
Glavina
6.d|6.b|8a]|8c 6.d | 6.a 6.d | 8.c | 6.b 8.a | 6.a 6.b|6.a|6d|8a]8c 6.b 8.c|8a|6.a
Suzana
9 9 ) ) 9 9 ) ) ) 9 9 ) ) ) 9 ) 9 ) ) 9
Vibovec lvana |5¢|5b|5a|6c 6.c|5d|5b|5¢c|5a 5a|5.d|5c|6c|5b 5¢ |54 5.d 5a|5b |6.c
B1 B1 TEH |B1 B1 B1 B1 B1
Rus Emina 6.c|6.d|6b|6.a 6.a|6b|6d|6c
v 5 5 5 5 5 TEH |5 5 5 5 TEH |5 5 5 5 5 5 5
Sengula
. 8.b 5c|5b|5a]8a 8.a 5a|7.a 8c|7b|7a 5d|6.e|7b 8.c|6.e|7a|8b|5b
Milena
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Basic¢ Marija 7b|8a|8c 8a|8b|7b|7a 7.2 |8b|8c
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Brumen
. 8.c | 8.a 8b|7a 8a|7b 7b|[8b|8c|7a
Martina
- ., 4 4 4 4 4 4 4 4
Balent Zemli¢
. 8c|8a|6d|8b 6.d[8a|8b|8c
Ana Marija
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Marusic Toni |eb|7b|6e 6. 6'%’2‘°’ 5b | 6. 5b|7a|5d|6e 6.c 8'%’2‘” 6b|5d|7a|7b
. 12 12 10 10 10 12 12 4 10 11 10 10 10 10 10
Belovari
. 6.a | 5.c 6b|8b|6.a|7b|6.e 5¢c|7a 5.c 6.e [6.b | 7.a 7.b 8.b
Martin
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Pintaric¢ |gor 5a 5b|8a|6a|8c 5a|6a|5c 6.c | 6.d 5d | 8c |5a 5b|6.d|6c 5c|8a|54d

Raspored vazi od :9.9.2024.

aSc Rasporedi



Osnovna $kola Kursanec Cakovec Glavna 15

Ponedjeljak

Srijeda

Turek
Drazenko

Kovacic¢
Aleksandar

Mesari¢ Novak
Tanja

Breznicar
Predrag

6.d 8.b

8.c | 8.a

8.a

8.c

Mestri¢ Martin

13

6.c

6.e

13 13 13 13

6.a P'}\o 7Ta|7b

13

6.e

6.b

13 13

7b | 6.b

Kati¢ Sandra

13

5.c|5b

13 13

PRO 5.4

13

13

5d | 5.c

PRO
B

13

5.b

HIliS¢ Sara

INF7

5.b

INF7

5.a

INF7

5.c

Oleti¢ Drazen

INF7 INF7

54 PRO

INF7

8.a

INF7

6.b

INF7

INF7 INF7

INF7

7.b/
7.a

INF7
PRO

INF7

6.d

INF7

8.c/
8.b

Trstenjak
Laura

Mihalac Lana

Raspored vazi od :9.9.2024.

aSc Rasporedi



Osnovna $kola Kursanec Cakovec Glavna 15

Ponedjeljak

Srijeda

Petak

Lesar Sara

Raspored vazi od :9.9.2024.

aSc Rasporedi



